
MEZİTLİ ABDULKADİR PERŞEMBE VAKFI ANAOKUKLU 

İNTERNET KULLANIMI VE İNTERNET ETiĞi 

Etik, kişinin davranışlarını temel olan ahlak ilkelerinin tümüdür. 

Başka bir ifade ile etik. insanlara " i ş lerin nas ıl yapılmas ı gerekti ğ ini .. hc l irlcıncdc 
yardımcı olan kılavuz (rehber) değerler. ilkeler ve st anda rtl a rdır. 

İnternetin günümüzde yaygın bir iletişim aracı olarak kullanılması. hcrahcrindc dikk,ıı 
edilmesi gereken bazı kuralları da birlikte getirmektedir. 

İnternet üzerinde kabul edilebilir ya da edilemez davranı ş l arı tanımlayan kurallar " 
internet etiği" olarak adlandırılır. 

İnternet etiğini , özgür irademizden hareketle pozitif ahlaki değerlere . kişi haklarına . toplumsal 
kurallara bağlı kalarak, erdemin varlığını da göz ardı etmeden: keyif alma. iyi ili şk iler kurma 
ve bireylerin iyiliği için İnternet teknolojilerinin kullanılması olarak tarif eclchiliri1. 

Dünyada ve Türkiye'de İnternet kullanımının yaygınlaşması siber suçların da her geçen gün 
artmasına neden olmaktadır. 

Hırsızlık, dolandırıcılık, soygun, terörizm, sabotaj, şiddet. istismar. taciz ve kaçakç ılık 
gibi pek çok suç, dijital ortama taşınmıştır. 

BİLİŞİM SUCU olarak adlandırılmaya başlanmıştır. 

BİLİŞİM SUÇLARI ! 

İşlenen bilişim suçları bulunduğunuz ağ'ın durumuna göre. disiplin cezasından işte n 
çıkarılmaya; hesabın silinmesinden hapse kadar cezalara neden olabilir. 
(ww w.bilisimterimleri.com) Bilişim suçları için Türkiye·de adresine ve 
Cumhuriyet Başsavcılıklarına şikayette bulunularak ihbar edilebili r. 
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ÖNERiLER 
lntemct'in tamamen güvenilir olduğunu düşünmeyin . 

• Kredi ka11larının lnternet ortamında kullanımına dikkat edin ve güvenmedi ğ ini;1, 

bilgisayarlarda(lntemet cafe gibi yerlerde) kredi kartı bilgilerini girmeyin . 

• Arkadaş arama sitelerine dikkat edip her siteye kendi resi mlerinizi ve k işise l 

bilgilerinizi vermeyin. 

Kolay ve herkesin tahmin cdcbileecği(doğum tarihi gihi) şifre ve gizli soru kull anmayın . 

Hatta şifrenizi belli aralıklarla değiştirin. 
• Her web sitesi yasal olmayabilir. Web sitelerindeki bilgilerin her zaman doğru 

olacağını düşünmeyin. 

• Tanımadığınız kişilerden gelene-postalara karşı şüpheci yaklaşın ve hemen açmayın . 

Parasal vaatlerde bulunan sitelere karşı şüpheci olun. Kişise l bilgi ve rcs imleri n i ıi 

Internet kafe gibi ortamlarda paylaşmayın . 

Dosya paylaşım programlarını kullanıyorsanız kişisel hilgilerinizin nldıığu dnsy;ı l , ırı 

paylaşıma açmayın . 

• Web sitelerinde ve programlarda yazılanları okumadan "ok". "tamam ". "next". "ileri " 

butonlarına tıklamayın. 

• Antivirüs programı kullanın ve antivirüs programınızı güncel tutun. 

• Güvenmediğiniz alışveriş sitelerinden alışveriş yapmayın. 

• Internet'ten indirdiğiniz dosyaları mutlaka virüs taramasından geçirin. 

Güvenliği arttıran güncelleştirmeleri yapın. 

Chat programlarında bilgisayarınıza zarar verecek özellikler bulunabileceğini 

unutmayın ve chat ortamında tanıştığınız kişilere kişisel bilgilerinizi vermeyi n. 

" Güvenilirliğinden emin olmadığınız web sitelerinden, disklerden ve CD'lerden 

bilgisayarınıza dosya yüklemeyin. 

*Çevrim içi ortamlar kimseye zarar vermek için kullanılamaz. 

*Bilgisayar, yalan bilgileri yaymak için ve hırsızlık yapmak için kııllanılamaı . 

* Diğer kullanıcıların dosyalarına izinsiz bir şekilde eri şim sağ l anamaz. 

*Bedeli ödenmeyen yazılımlar ve programlar da İnternet eti ği ne göre kullan ılanıai' . 

*Okulumuzda izinsiz fotoğraf çekilmez 

*İznsiz sosyal medya da kullanılmaz . 

SİBER ZORBALIK 
Bir ya da birden çok öğrencinin kendilerinden daha güçsüz öğrenci leri k ası tlı \ l' 

sürekli olarak rahatsız etmesi ile sonuçlanan ve kurbanın kendisin i k0ruyaınayacak 

durumda olduğu saldırganlık türü okul zorbalığıdır. 

• Bu saldırganlığın İnternet aracılığı ile yapılması siber zorbalığı meydana 

getirmektedir. 

Sibcr zorbalık ciddi bir suçtur. 
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